Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

sexta-feira, 28 de abril de 2017 Ano VII - Edição nº 00568 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

777D557499C668691015B538DF2C3167

sexta-feira, 28 de abril de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00568 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2017.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 24IN/2017.

• INEXIGIBILIDADE Nº 20 IN/2017 - EXTRATO DE CONTRATO.
INEXIGIBILIDADE Nº 19 IN/2017 - EXTRATO DE CONTRATO.
INEXIGIBILIDADE Nº 18 IN/2017 - EXTRATO DE CONTRATO.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

777D557499C668691015B538DF2C3167

sexta-feira, 28 de abril de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00568 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ -BAHIA
CNPJ: 14.140.701/0001-30
AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará a licitação: Pregão Presencial
019/2017. Tipo: Menor Preço por Lote. Objeto: Aquisição de Extintores e suporte para
Extintores, para estruturação do Hospital Municipal João Ferreira de Souza (H.M.J.F.S), Sessão
de Abertura: 11/05/2017, às 14:00h. Local: Prefeitura Municipal, Setor de Licitações.
Informações poderão ser obtidas gratuitamente junto a CPL, telefone: (74) 3649 1201. Jarbas da
Silva Soares – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA4A83FCADC7D0F738D73CFC4223B39C

sexta-feira, 28 de abril de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00568 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí

sexta-feira, 28 de abril de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00568 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO

A Comissão Permanente de Licitação torna público a contratação:  Inexigibilidade nº 021IN/2017, Contratante:

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  UIBAÍ  ‐  BA.  Contratada:  ROMA  SERVIÇOS  E  PRODUÇÕES  LTDA,  CNPJ:

10.956686/0001‐42,  situada  na  Praça  Barão  do  Rio  Branco,  nº  34,  Centro  de  Juazeiro  –  Bahia,  OBJETO:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SHOWS MUSICAL EM PRAÇA PÚBLICA DURANTE OS FESTEJOS JUNINOS DA SEDE

DO MUNICÍPIO,  A  SER  REALIZADO  NO  PERÍODO  DE  24  A  27  DE  JUNHO  DE  2017,  COM  APRESENTAÇÃO  DAS

BANDAS:  JOÃO  ANDRÉ  &  FORRO  NA  FAIXA,  ROGERINHO  DO  ACORDEON,  SOCORRO  LIMA,  OS  MESTRES  DO

CEARA,  DEDIM GOUVEIA,  FORRO  ZANZIBAR  E  CARACAS  DO  FORRO.  Pelo  valor  de  R$  244.000,00(duzentos  e

quarenta  e  quatro  mil  reais).  Contrato  nº  24IN/2017,  Assinatura  24/04/2017.  Vigência  31/12/2017.  Paulo

Henrique Silva Levi‐ Presidente.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94AAE20EE38021A3500F50872C8378ED

sexta-feira, 28 de abril de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00568 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

sexta-feira, 28 de abril de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00568 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Inexigibilidade

EXTRATO DE CONTRATO

A Comissão Permanente de Licitação torna pública contratação: Processo
Adm. 51/2017 - Inexigibilidade 20 IN/2017 - Contratante: FUNDO
SAÚDE MUNICIPAL DE UIBAÌ. Contratado: IANNE FARIAS DE
ABREU MIRANDA  inscrito no CPF sob nº 041.095.985-04  CRM-
027362/BA Contrato nº 23 IN/2017. Valor: R$ 108.000,00  (Cento e oito
mil reais) Contratação de profissional para prestar serviços médicos a
população na Unidade básica de saúde PSF III- Povoado de Boca D’água
deste municio .Data de assinatura do contrato: 03/04/2017. Vigência:
31/12/2017.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

777D557499C668691015B538DF2C3167

sexta-feira, 28 de abril de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00568 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

EXTRATO DE CONTRATO

A Comissão Permanente de Licitação torna pública contratação: Processo
Adm. 50/2017 - Inexigibilidade 19 IN/2017 - Contratante: FUNDO
MUNICIPAL DE UIBAÌ. Contratado: AMARAL SERVIÇOS MÉDICOS
CNPJ Nº:  26.824.602/0001-57 Contrato nº 22 IN/2017. Valor: R$
108.000,00 (Cento e oito mil reais)  Objeto: Prestar serviços médicos no
Hospital Municipal João Ferreira de Souza na sede deste Município, na
sede do município de Uibai, Bahia. Data de assinatura do contrato:
03/04/2017. Vigência: 31/12/2017.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

777D557499C668691015B538DF2C3167

sexta-feira, 28 de abril de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00568 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí

EXTRATO DE CONTRATO

A Comissão Permanente de Licitação torna pública contratação: Processo
Adm. 49/2017 - Inexigibilidade 18 IN/2017 - Contratante: FUNDO
MUNICIPAL DE UIBAÌ. Contratado: ATENDIMENTOS MÉDICOS
SÃO FRANCISCO  LTDA, inscrito no CNPJ sob nº 26.958.886/0001-74
Contrato nº 21 IN/2017. Valor: R$ 108.000,00 (Cento e oito mil reais)
Objeto: Prestar serviços médicos no Hospital Municipal João Ferreira de
Souza na sede deste Município, na sede do município de Uibai, Bahia. Data
de assinatura do contrato: 03/04/2017. Vigência: 31/12/2017.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

777D557499C668691015B538DF2C3167

		2017-04-28T14:06:06-0300